



LE CATALOGUE POUR VOS FESTIVITÉS



SUCRÉS • SALÉS

Chevallier
Groupe

PAINS SURPRISES

-10%*

PRIX QUANTITÉ

Charcuterie / Fromage 10-12 parts (environ 70 sandwichs)	48 € (-10% : 43.20€)	
Charcuterie / Fromage 4-6 parts (environ 50 sandwichs)	31 € (-10% : 27.90€)	
Saumon / Fromage 10-12 parts (environ 70 sandwichs)	55 € (-10% : 49.50€)	
Saumon / Fromage 4-6 parts (environ 50 sandwichs)	32 € (-10% : 28.80€)	
Saumon / Charcuterie 10-12 parts (environ 70 sandwichs)	55 € (-10% : 49.50€)	
Saumon / Charcuterie 4-6 parts (environ 50 sandwichs)	32 € (-10% : 28.80€)	

VERRINES SALÉES

-10%*

PRIX QUANTITÉ

Assortiment salé (20 pcs)	36.80 € (-10% : 33.12€)	
---------------------------	--	--

Composition :

Ganache de foie gras de canard & chutney de figues (décor : crouton)
Panna cotta au Beaufort (décor : oignon frit et chips de bacon)
Boudin blanc, compote de pommes et brisures de spéculoos
Saumon fumé & fromage frais (décor : crevette)
Tartare de tomates fraîches & fromage frais, agrumes, pesto basilic (décor : olive)



MIGNARDISES SUCRÉES

PRIX QUANTITÉ

Assortiment sucré (16 pcs)	21 € (-10% : 18.90€)	
----------------------------	---	--

Composition :

Éclairs – Pâte à choux, crème (vanille, chocolat, café)
Opéra – Biscuit joconde, crème au beurre café, ganache
Royale – Praliné feuilletine, mousse lactée caramel
Forêt noire – Cerises amarena, crème chocolat, chantilly, mascarpone
Hawaï – Compotée d'ananas, mousse passion
Griottine – Mousse chocolat blanc, compotée de griottes
FraChoc – Compotée de framboises, mousse au chocolat
Orangette – Compotée orange-amande, mousse au chocolat
Spéculoos – Crème spéculoos, mousse praliné
Truffé – Biscuit sablé, ganache chocolat
Praliné – Biscuit sablé, crème au beurre praliné
Exotique – Biscuit sablé, crème pâtissière mangue-passion

-10%*



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. mangerbouger.fr



NOS BÛCHES

Chevallier
Groupe



Amoureuse



Forêt Noire



Praliné



Truffée



Ephémère



Moka

Signatures



6/8 parts ~~29.90€~~
-10% = **26.91€**

L'Ephémère Biscuit Madeleine, compote de fraise, mousse citron, décor meringue

NEW

L'Amoureuse Biscuit joconde, mousse griotte, crème framboisier, fruits rouges, confiture de framboise, crème mascarpone

Classiques

Moka Génoise blanche, mousseline au café, crème au beurre café

NEW

Praliné Génoise, mousseline praliné, crème beurre praliné

Truffée Génoise, ganache chocolat, mousse chocolat

Forêt Noire Biscuit chocolat, crème chocolat, crème mascarpone, cerises

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. mangerbouger.fr



NOS PAINS

Chevallier
Groupe

PAINS TRADITIONNELS

PRIX

QTÉ TRANCHÉ

(Entourer votre choix)

Pain Florentin ou Tresalpain - 400g	1.60 € (4.00 €/kg)	Oui / Non
Baguette Florentine ou Tresalpine - 250g	1.20 € (4.80 €/kg)	Oui / Non
Pain Croûte Fine - 400g	1.50 € (3.75 €/kg)	Oui / Non
Baguette Croûte Fine - 250g	1.15 € (4.60 €/kg)	Oui / Non
Pain blanc individuel - 80g	0.50 € (6.25 €/kg)	

PAINS SPÉCIAUX

PRIX

QTÉ TRANCHÉ

(Entourer votre choix)

Pain Complet - 300g	2.55 € (8.50€/kg)	Oui / Non
Pain aux Céréales - 300g	2.55 € (8.50 €/kg)	Oui / Non
Pain de Seigle - 300g	2.65 € (8.83 €/kg)	Oui / Non
Pain aux Noix - 400g	3.65 € (9.12 €/kg)	Oui / Non
Pain aux Figues - 400g	3.60 € (9.00 €/kg)	Oui / Non
Pain Randonneur - 400g	2.45 € (6.13 €/kg)	Oui / Non
Pain Viking - 300g	2.75 € (9.17 €/kg)	Oui / Non
Baguette Multicéréales - 250g	1.65 € (6.60 €/kg)	Oui / Non
Pain Paysan - 300g	2.65 € (8.83€/kg)	Oui / Non
Pain Autmonia - 290g	3.80 € (13.10 €/kg)	Oui / Non

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. mangerbouger.fr



BON DE COMMANDE

Chevallier
Groupe

Comment commander ?

Remplissez ce bon de commande.
Indiquez la date idéale pour venir retirer vos produits.
Déposez-le dans le magasin de votre choix.

🌲 Votre commande sera préparée avec soin pour le jour J !

Profitez de nos réductions exclusives en déposant
votre bon avant le **15 décembre**.



Nom et Prénom.....

Adresse.....

Ville.....

Code postal.....

Tél.....

Vous souhaitez récupérer votre commande le :

- ☐ 24 décembre à.....(précisez l'heure)
- ☐ 25 décembre à.....(précisez l'heure)
- ☐ Autre date (précisez).....à.....(précisez l'heure)

☐ J'autorise la conservation de mes données personnelles transmises via ce formulaire.

JOYEUSES FÊTES !

***Passez commande
avant le**

15 DÉCEMBRE

et bénéficiez des réductions !

*Toutes nos créations sont préparées dans nos ateliers
avec des ingrédients de qualité, pour des fêtes
gourmandes et authentiques.*

Chevallier
Groupe

*Photos non contractuelles. Tous nos produits sont fabriqués dans nos ateliers.
Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr*